
Prajeme vám 
dobrú chuť.

Pšenično-ražný 
kváskový chlieb  

500 g  / 1250 g - 2,90 € / 5,80 € 

Zloženie: pšeničná múka, ražná múka, pšeničný 
kvások, voda, soľ

Alergény: lepok

Celozrnný špaldový chlieb
600 g - 3,80 €

Zloženie: celozrnná pšeničná múka, graham, voda, 
soľ, slnečnicové a ľanové semiačka, ovsené otruby, 

špalda

Alergény: lepok

Zloženie: celozrnná pšeničná múka, graham, voda, 
soľ, slnečnicové a ľanové semiačka, ovsené otruby, 

špalda

Alergény: lepok

Ražný chlieb 
500g - 3,50€

Zloženie: ražná múka, ražný kvások, voda, soľ

Alergény: lepok

500g - 3,50€

Zloženie: ražná múka, ražný kvások, voda, soľ

Alergény: lepok



Prajeme vám 
dobrú chuť.

Cibuľový chlieb
700 g - 3,80 €

Zloženie: pšeničná múka, ražná celozrnná múka, 
voda, soľ, pšeničný kvások, fritovaná cibuľa

Alergény: lepok

700 g - 3,80 €

Zloženie: pšeničná múka, ražná celozrnná múka, 
voda, soľ, pšeničný kvások, fritovaná cibuľa

Alergény: lepok

Pápežský chlieb
700 g – 3,60 €

Zloženie: ražná múka, pšeničná múka, rasca, voda, 
soľ, kvások, slad

Alergény: lepok

 Kváskový bosniak
150 g- 1,50 €

Zloženie: pšeničná múka, pšeničný kvások, ražná 
múka, voda, soľ, rasca

Alergény: lepok

150 g- 1,50 €

Zloženie: pšeničná múka, pšeničný kvások, ražná 
múka, voda, soľ, rasca

Alergény: lepok



Prajeme vám 
dobrú chuť.

Čokoládové brownie 
100 g – 2,50 €

Zloženie: múka, vajce, cukor, maslo, 
čokoláda, kakao, soľ 

Alergény: lepok, vajce, laktóza

Škoricovo - kardamonový drdol
115g - 2,90€

Zloženie: mlieko, vajce, pšeničná múka hladká, 
kryštálový cukor, kardamón, maslo, vanilkový cukor, 

práškový cukor, škorica, kakao, soľ

Alergény: lepok, vajcia, laktóza

115g - 2,90€

Zloženie: mlieko, vajce, pšeničná múka hladká, 
kryštálový cukor, kardamón, maslo, vanilkový cukor, 

práškový cukor, škorica, kakao, soľ

Alergény: lepok, vajcia, laktóza

 Burger žemľa
100 g- 1,50 €

Zloženie: pšeničná múka hladká, droždie, maslo, 
cukor, soľ, vajcia, mlieko, voda

Alergény: lepok, vajcia, laktóza

100 g- 1,50 €

Zloženie: pšeničná múka hladká, droždie, maslo, 
cukor, soľ, vajcia, mlieko, voda

Alergény: lepok, vajcia, laktóza



Prajeme vám 
dobrú chuť.

Mandľový tart s ovocím
120g - 3,50€

Zloženie: pšeničná múka, mandľová múka, cukor, 
maslo, vajcia, rum, ovocie

Alergény: lepok, vajcia, laktóza, orechy

120g - 3,50€

Zloženie: pšeničná múka, mandľová múka, cukor, 
maslo, vajcia, rum, ovocie

Alergény: lepok, vajcia, laktóza, orechy


